



۳ تجمع کارگران کیان تایر مقابل وزارت صنعت

۲ آشنا: با ادامه وضع موجود احتمالاً همه بازنده خواهند بود



۵

۴ بازگشت باقر نمازی به زندان



۶

۷ رددخواست بازنگری حکم احمد رضا جلالی



۸

۶ رددخواست بازنگری حکم احمد رضا جلالی

۸ سفارهرندی: احمدی نژاد پلنگ صفت است

۸



www.kaleme.com

بدعت خطرناک جنتی و یارانش

سید مصطفی تاجزاده در تویتر نوشت: سخنگوی شورای نگهبان: از این به بعد نامزدهای انتخابات باید مشاوران خود را به این شورامعرفی کنند. بدعتی جدید و خطرناک برای فرمایشی کردن کامل انتخابات در راه است. بعد از دی ۹۶ جنتی و حامیانش باید نظار تاستصوابی را خاتمه یافته تلقی کنند. خواهند دید.

آقای جنتی آدرس غلط ممنوع!

عبدالله ناصری: به رسمیت شناختن اعتراضات اخیر در هر چهارچوبی از سوی آقای جنتی یک گام روبه جلوس است. اما آقای جنتی باید بدانند این اعتراضات فقط اقتصادی نبود بلکه بخشی از آن به حوزه‌هایی بر می‌گشت که جناب آقای جنتی و همکارانش در آن فعال هستند. یکی از بحث‌های مطرح مهم در اعتراضات اخیر، بحث آزادی‌های حقوقی، مدنی، سیاسی و اجتماعی از جمله آزادی شرکت در انتخابات و مسائلی از این دست که شورای نگهبان در آن دخیل است. اینکه برخی فعالان سیاسی اصولگرا در حال تقلیل اعتراضات به مسائل اقتصادی هستند، آدرس غلط دادن است

امتیاز «رهبر» به رهبر

اخراج صدها استاد از دانشگاه آزاد



■ دانشگاه آزاد در تازه‌ترین اقدام، عملاً اقدام به اخراج صدها استاد در شهرهای مختلف کرده است؛ به گونه‌ای که به گزارش روزنامه شرق تنها در واحد علوم و تحقیقات ۱۷۰ استاد قراردادی را بدون تشکیل جلسات کمیته جذب، تبدیل به حق‌التدریسی کرده و حقوقشان را قطع کرده است.

■ از عجله شدید رهبر جمهوری اسلامی برای تصاحب این دانشگاه می‌توان انتظار رفتارهای این چنینی را داشت. هر چند برخی از نزدیکان هاشمی تصور می‌کردند که علی‌اکبر ولایتی تا مدتی حفظ ظاهر خواهد کرد و به این سرعت تسلیم جریان‌های نزدیک به آیت‌الله خامنه‌ای نخواهد شد.

■ فرهاد رهبر و دیگر مقامات دانشگاه آزاد به دنبال یافتن کرسی‌هایی برای ۳۵۰۰ بورسیه غیر قانونی دولت احمدی نژاد هستند و قصد دارند با اخراج اساتید غیرهمسو آنان را جذب کنند. آنان این رویه را نیز در ابتدای دولت محمود احمدی نژاد پیش گرفتند و با بازنشسته کردن اساتید، نیروهای مشهور به بسیجی را استخدام کردند (نقل از زیتون)



درخواست آزادی رضا شهبابی

۳۲ وکیل دادگستری در بیانیه‌ای مطرح کردند: خواستار آزادی رضا شهبابی هستیم. او سال‌های محکومیت را با تنی رنجور سپری کرده و با وضعیت جسمی بیمار و نیازمند به مراقبت پزشکی، درمان و معالجه در زندان به سر می‌برد.



بدهکاران بانکی را بشناسید

محمود صادقی با انتشار لیست بدهکاران بانکی نوشت: گزارش نهایی تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان منتشر شد؛ در این گزارش لیست بدهکاران عمده بانک سرمایه، شامل ۴ گروه، طی سال‌های ۸۶ تا ۹۴، منتشر شد.



فراکسیون امید دنبال اعاده حیثیت

بهرام پارسایی: فراکسیون امید به دنبال اعاده حیثیت فرزندان آسیب‌دیده در پرونده سعید طوسی است؛ کسرشان ماست برخی بچه‌های قرآنی کارشان به استفاده از قرص اعصاب و روان رسیده و حال روحی و روانی خوشی ندارند.